
Miércoles, 13 de junio de 2007Página 18048 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

Mula

7599	 Notificación a interesados.

Comunico que de conformidad con lo dispuesto en los arts. 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se hace pública la notificación de 
14 de marzo de 2007, ya que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio del interesado, ésta no se ha podido 
practicar.

De conformidad con la Resolución de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General 
de Cooperación Local, por la que se dictan instrucciones técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar 
la caducidad de las  inscripciones padronales de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente 
que no sean renovadas cada dos años.

Habiéndose realizado el preaviso de la caducidad a fecha 22/12/2005 de las inscripciones padronales, comunicadas a 
este Ayuntamiento por el Instituto Nacional de Estadística, y transcurrido el plazo sin haber procedido a su renovación.

Vista la referida Resolución de 28 de abril de 2005, del Instituto Nacional de Estadística y de la Dirección General de 
Cooperación Local y el artículo 16.1 y concordantes de la Ley 7/1985, de 2 de abril, en uso de las atribuciones que me con-
fieren los artículos 21 de la Ley Reguladora de Bases del Régimen Local y 41 del Reglamento de Organización y Funciona-
miento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,

Resuelvo:
Primero.- Declarar las bajas por caducidad de las inscripciones en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, 

relativas a las personas físicas que a continuación se relacionan:

NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO DOMICILIO NACION.
HACHOUMA ABDELGHAFOR X1455902W AVD.MARTIRES,33 PBJ MARRUECO
DIANA MAGALY AGREDA AGUILAR 1900491216 SIN DOMICILIO ECUADOR
JOSE LEONARDO AGUILAR QUEZADA X4314482G FUENSORIANA,2 PBJ ECUADOR
SANTOS OSWALDO AGUIRRE MAZA 1718354863 SALITRE,10 PBJ ECUADOR
DIANA ELISABETH AGUIRRE NARANJO SH07361 SIN DOMICILIO ECUADOR
EDISON EDILBERTO AJILA ARANDA X3143792Z MONAS,7 PBJ ECUADOR
HUGO FREDY ALBURQUERQUE CORDOVA SN12712 AVD.J.VIÑEGLA,17 (1º) ECUADOR
HERNAN ALTAMIRANO GUAYTARA SL87303 ALTOS DEL CARMEN,5A ECUADOR
EUSEBIO PASCUAL ANCHUNDIA VILLA SQ81699 COOPERATIVA,4 (1º) ECUADOR
ALBERTO ANDRADE MAZHENDO SJ34221 TRANCA,16 PBJ ECUADOR
HUGO WASHINGTON ANDRADE MIRANDA     SI74994 SIN DOMICILIO ECUADOR
ALBERTO AUGUSTO ANDRADE RIZZO SM13138 AVD.EXPLANADA,1 (3º-D) ECUADOR
MARIA MARGARITA ANDRADE VERA 1900106525 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARIO FERNANDO ANDRADE ZAMBRANO SJ10157 PARAJE HERRERO,250 ECUADOR
JOSE WLLINGTON ANDRADE ZAVALA SN62262 SIN DOMICILIO ECUADOR
SILVIO ALEJANDRO AÑAZCO GALLARDO SI73711 OLLERIAS,8 (2º-D) ECUADOR
AMBROSIO GUSTAVO APOLO ROMERO SG75682 SIN DOMICILIO ECUADOR
ALBA MARIZOL APONTE CORDOVA 0704348614 NARANJOS,6 (2º) ECUADOR
CARLOS FACUNDO APONTE VELEZ SJ07061 OSCURA,12(1º) ECUADOR
MAYRA ELVIRA ARCENTALES DELGADO SI25194 SIN DOMICILIO ECUADOR
EDGUIN ROMANELI AREVALO JARRIN SO58507 SIN DOMICILIO ECUADOR
THALIA STEFANY ARMIJOS CHICAY 1900526805 NTRA.SRA.OLMO,20 (1º-C) ECUADOR
LUIS OSWALDO AVALOS VALDIVIESO SL78093 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANGEL CRISTOBAL AVALOS VALDIVIEZO SI89468 SIN DOMICILIO ECUADOR
POLIVIO FEDERICO AVILA ALVERCA A0153930 OCTAVIO LLAMAS,8 ECUADOR
WASHINGTON LEONEL BALDEON MOYA SN99709 SIN DOMICILIO ECUADOR
JUAN CARLOS BARBERAN CARRANZA SJ85381 SIN DOMICILIO ECUADOR
HECTOR VICENTE BARRENO SAMPEDRO SD58235 SIN DOMICILIO ECUADOR
ERMES ALONZO BARRERA ORDOÑEZ SN14146 POSTIGOS,33(2ºDCHA) ECUADOR
SAMIR BELHAJI X4322740M LUGAR RETAMOSA,22 MARRUECO
CHERKAOUI BELKAID 3880102-W CARMEN,2 PBJ MARRUECO
SILVIA ANABEL BENITES CORDERO X3223742Q AVDA.J.ANTº PEREA,7 (2º-IQ) ECUADOR
MANUEL MESIAS BERMEO DUCHITANGA SJ06737 SIN DOMICILIO ECUADOR
MOHAMED BIADI L792803 SIN DOMICILIO MARRUECO
OLENA BOICHENKO AH350590 BOTICAS,20 (1º) UCRANIA
SAMOUD BOUSSATA X3795958S AVDA.J.ANTºPEREA,7(2ºD) MARRUECO



Miércoles, 13 de junio de 2007 Página 18049

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO DOMICILIO NACION.
M. TITIANA BRAVO CENTENO SO15920 REJA,18 (1º-D) ECUADOR
NELLY ADELAIDA BUSTAMANTE ALVAREZ  X4203866H J.MTNEZ SOTO,2 (3º-IQ) ECUADOR
CARLOS RODOLFO CABRERA GONZALEZ 1900512672 FUENSANTA,31 PBJ ECUADOR
FLORENCIO TARQUINO CACERES LEMA SP49367 PICASSO,1 (3º-D) ECUADOR
WALTER VINICIO CAGUANA MOROCHO SL97220 CRTA.CARAVACA,11 (2º) ECUADOR
MARIANA JESUS CAGUANA TELENCHANA SL86749 SIN DOMICILIO ECUADOR
ELSA BEATRIZ CAICEDO SANCHEZ A0038597 SIN DOMICILIO ECUADOR
NORMA JENNY CAJAS VERA  SG30653 AVD.EXPLANADA,1 PBJ ECUADOR
ALIN EPIFANIO CALDERON CEDEÑO SK72761 GARROBO,22 ECUADOR
CARMEN ROCIO CALDERON CEDEÑO  REYES  SI25941 GARROBO,22 ECUADOR
SANTOS VICENTE CAMPOVERDE JUMBO X4425525A EMET.CUADRADO,4 (2º-A) ECUADOR
WILLIAM DANIEL CAMPOVERDE TAMA 1204238628 MONJAS,34A PBJ ECUADOR
ILDA NOEMI CARDENAS CARDENAS SI46525 SIN DOMICILIO ECUADOR
WILSON GUALBERTO CARRERA GAROFALO  SN60658 AVDA.J.VIÑEGLA,16 ECUADOR
PATRICIO RAMIRO CARRION RAMON SJ45476 SIN DOMICILIO ECUADOR
SUSANA DOREIDY CASTILLO ORTIZ SP89219 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANGEL EDUARDO CAYAMBE AUCATOMA 0201335056 AVDA.J.ANTºPEREA,39 PBJ ECUADOR
ALEJANDRINA CEDEÑO BAZURTO SQ43134 J.MARIA VALCARCEL,2 (2º-B) ECUADOR
CARLOS UBALDO CEDEÑO PISA 0920038353 ESCUELAS,3 CASAS NUEVAS ECUADOR
CIRO HERIBERTO CEVALLOS BAZURTO SI26344 SIN DOMICILIO ECUADOR
TATIANA LISBETH CEVALLOS MATTOS SI48414 CRTA.MURCIA,60(3-C) ECUADOR
FAUSTO FRANCELIN CEVALLOS PEREZ SN79375 SIN DOMICILIO ECUADOR
APOLONIA CARMEN CEVALLOS VELASQUEZ SM46877 NARANJOS,7 (3º) ECUADOR
JOHN RICARDO CEVALLOS VELASQUEZ SH4770 CRTA.MURCIA,60 (3º-C) ECUADOR
PEDRO SIMON CORDOVA CORDOVA SN14297 OCTAVIO LLAMAS,20 PBJ ECUADOR
SANTOS FILONILO CORDOVA CORDOVA SM88734 SIN DOMICILIO ECUADOR
CRISTHIAN ALEX CORDOVA MATAMOROS DL75185 OCTAVIO LLAMAS,20 PBJ ECUADOR
HOVER ANTONIO CHAMBA CALVA SN86665 AVDA. EXPLANADA,1 (3ºD) ECUADOR
OLEH CHERNYSH AT197076 GRAL.VALCARCEL,3(2º-C) UCRANIA
KATY DEL ROCIO DEL VALLE MARCILLO SN36502 FUENSANTA,15A ECUADOR
ADOLFO CRISTELLI DELGADO BARELA SH24036 SIN DOMICILIO ECUADOR
BELHAJ EL ALAOUI N492777 AVDA.MARTIRES,33(2º) MARRUECO
BOUZEKRI EL HARDA X3209748Y FUENSANTA,17 MARRUECO
NAJIA EL HODORI N240687 SALITRE,16 MARRUECO
RACHID EL OUARDI X4231733D ALTOS FUENSANTA,25 PBJ MARRUECO
ALEXANDRA ESTEFANIA ELIZALDE APONTE 0704918622 NARANJOS,6 (2º) ECUADOR
STEEVEN ALEJANDRO ELIZALDE APONTE 0704918614 NARANJOS,6 (2º) ECUADOR
ENRRI ADALI ELIZALDE CACAY X6168056P NARANJOS,6 (2º) ECUADOR
M. FERNANDA ERAZO GRANDA X387027R PUREZA,13 PBJ ECUADOR
MILTON RODRIGO ESPINOSA CHINCHAY SL94297 SIN DOMICILIO ECUADOR
NESTOR FABIAN ESPINOSA ESPINOZA SG70601 Bº VIÑEGLA,31 (4º-A) ECUADOR
JOSE ANTONIO ESPINOSA RIERA SG08272 SIN DOMICILIO ECUADOR
RICARDO PATRICIO ESPINOZA CUCALON DL92956 STA.RITA,2 PBJ ECUADOR
ARCESIO MAXIMILIANO ESPINOZA ESPINOZA  SH87084 Bº VIÑEGLA,31 (4º-A) ECUADOR
FREDDY HERNAN ESPINOZA FERNANDEZ SJ91939 SIN DOMICILIO ECUADOR
OMAR JASMANY ESPINOZAMONTEROS MITE SJ38021 ALTOS STO.DOMINGO,5 ECUADOR
LAILLA FABRAOUI JABRAOUI 000000 NUEVA,21 PBJ ECUADOR
ANGEL RODRIGO FALCON SALAZAR SO82882 SIN DOMICILIO ECUADOR
CRISTIHAN HUMBERTO FALCONES MACIAS  SM63213 SIN DOMICILIO ECUADOR
LIDER HUMBERTO FALCONEZ MACIAS  SG16051 GARROBO,22 PBJ ECUADOR
VICTOR GONZALO FAREZ CALLE SI43576 SIN DOMICILIO ECUADOR
FREDY BELARMINO FARFAN ENRIQUEZ SN13449 AVDA.J.VIÑEGLA,17 (1º) ECUADOR
JORGE HIROBIN FARFAN RUEDA SJ06433 OSCURA,12 (1º) ECUADOR
ZENOVIYA FEDORYSHYN AM956555 GRAL. VALCARCEL,1 UCRANIA
MANUEL ENRIQUE FERNANDEZ CHAMBA SO57024 SALITRE,33 ECUADOR
PABLO ALEJANDRO FERNANDEZ PICON SH21056 SIN DOMICILIO ECUADOR
DIEGO ANDRE FERNANDEZ ZUÑIGA SI13816 SIN DOMICILIO ECUADOR
JAIRO VICENTE FERNANDEZ ZUÑIGA SI1381 SIN DOMICILIO ECUADOR
ERMEL HERNAN FLORES SANCHEZ SG56904 SIN DOMICILIO ECUADOR
OLGA GARDENIA FRANCO VARAS SP82080 PUREZA,50 (2º) ECUADOR



Miércoles, 13 de junio de 2007Página 18050 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO DOMICILIO NACION.
CARLOS FUENTES FERANDEZ 4519769 BUITRAGO,20 (2º) BOLIVIA
CECILIA MIREYA GAHONA GUERRERO SN13580 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANATOLIY GAPCHYNSKIY AH875551 SIN DOMICILIO UCRANIA
JINSON RAMON GARCIA SILVA SH89529 SIN DOMICILIO ECUADOR
JINSON MIKAHEL GARCIA ZAMBRANO SL37858 SIN DOMICILIO ECUADOR
NORMA JAILYN GARCIA ZAMBRANO SL37858 SIN DOMICILIO ECUADOR
ABDENOUR GARITI 4835240 PARAJE CARRASQUILLA,56 ARGELIA
CARMEN ELENA GARRIDO BAYAS SO14899 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARCO VINICIO GARRIDO BAYAS SM00468 SIN DOMICILIO ECUADOR
HORTENCIA GOMEZ GOMEZ SL25412 SIN DOMICILIO ECUADOR
SANTOS YOFRE GOMEZ QUEZADA SL69542 AVDA.J.VIÑEGLA,17 (2º) ECUADOR
LUIS ENRIQUE GONZALEZ LUCERO SI66791 GARROBO,22 PBJ ECUADOR
SERGIY GRYGORENKO  AH875553 SIN DOMICILIO UCRANIA
IRALDA CARMITA GUADALIMA PADILLA SG69444 SIN DOMICILIO ECUADOR
EUSEBIO FLORENCIO GUAILLAS QUIZHPE 1900129485 SIN DOMICILIO ECUADOR
GALO LUIS GUALAN AUQUILLA SP87510 CRTA.MURCIA,24 PBJ ECUADOR
CERBIO GEOVANNY GUERRERO CORDOVA SG18875 ALTOS MIZAS,2 PBJ ECUADOR
WILSON RENE GUEVARA ARIAS SI03084 GRAN VIA,7 (3º) ECUADOR
MARIBEL LUCIA GUTIERREZ CHABLA X4127883G TRANCA,6 PBJ ECUADOR
FABIAN VICENTE GUTIERREZ SOTO SM39261 AVDA. J.VIÑEGLA,17 (2º) ECUADOR
CARLOS ARMANDO GUZMAN ZHUMI SN12793 SIN DOMICILIO ECUADOR
SIDI HABBI X3228789A ALTOS MIZAS,18 PBJ MARRUECO
ELSI JANNTETH HERNANDEZ CEPEDA SK50074 TRANCA,24 PBJ ECUADOR
ALEX DAVID HIDALGO CORDOVA X4764875B OCTAVIO LLAMAS,20 PBJ ECUADOR
MYKOLA HRYHORENKO AC441339 SIN DOMICILIO UCRANIA
JOSE NELSON HURTADO OCAMPO 7528652 SIN DOMICILIO COLOMBIA
MARIA DOLORES IBARRA SANCHEZ X5026584A CRTA. CARAVACA,19 (1º_D) ECUADOR
MARIA FERNANDA INTRIAGO SAMPIN SM09153 SIN DOMICILIO ECUADOR
SOUAD JABRAOUI X800957E NUEVA,21 PBJ MARRUECO
FREDDY G. JACHO YANCHAGUANO SI87337 SIN DOMICILIO ECUADOR
ROSA MARGARITA JAPON PEÑARRETA 1900107044 SIN DOMICILIO ECUADOR
JHON ARTURO JARAMILLO AMBULUDI SP18785 SIN DOMICILIO ECUADOR
NARCISA EMERITA JARAMILLO CELI SP89757 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARCIA NOEMI JIMÉNEZ BASTIDAS SP88147 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARLENE ELEODORA JIMENEZ RODRIGUEZ  SG44031 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANA MARLENE JINEZ TORRES SR08975 AVDA. J.VIÑEGLA,1782º) ECUADOR
SAMIRA KHALLOUKI P093514 AVDA.MARTIRES,33 (2º) MARRUECO
OLEKSANDR KRAVETSKYY AC440553 SIN DOMICILIO UCRANIA
SANTOS TIMOTEO LANCHI LAPO SJ75953 ALTOS CARMEN,3 ECUADOR
DIEGO RINAN LEMACHE SOLDADO SK02575 SIN DOMICILIO ECUADOR
WLATER OSWALDO LEON RIERA A0174994 SIN DOMICILIO ECUADOR
OKSANA LESHCHYSHYN KC134848 AVDA. J.ANTºPEREA,75(3º) UCRANIA
ELMER ABDUL LIMPIAS JUSTINIANO 6247328 MIZAS,45 PBJ BOLIVIA
MYKOLA LISHCHYNSKY AH747817 AVDA.J.ANTºPEREA,75(3º) UCRANIA
OSCAR RENE LOOR MOREIRA SJ56126 REJA,18 (1º-D) ECUADOR
MYKHAYLO LOZINSKIY AT125558 GRAL.VALCARCEL,3 (2º-C) UCRANIA
BENITO ANTONIO MARQUINEZ LOOR SI57447 AVDA.EXPLANADA,1 PBJ ECUADOR
MAGDALENA DE JESUS MASS DIAZ  X4288951A PARAJE TRASCASTILLO,7 CHILE
EUDOMILIA PIEDAD MATAMOROS BARZOLA  SP63843 OCTAVIO LLAMAS,20 PBJ ECUADOR
NORMAN RONALDO MEDINA BLACIO SQ83762 GRAN VIA,1 (8º-D) ECUADOR
IMELDA LEONOR MEDINA VALAREZO SQ69707 SIN DOMICILIO ECUADOR
DANIEL GUILLERMO MENA CALVO X3602102-A SIN DOMICILIO ECUADOR
CARLOS ENRIQUE MENDOZA IÑIGUEZ 1712807955 GRADAS CARMEN,2 ECUADOR
LUCIA MAGDALENA MENDOZA MOREIRA SP13028 PLAZA RECOVA,3 ECUADOR
IVAN ARTURO MENDOZA VERDUGA SL79480 SIN DOMICILIO ECUADOR
OLGA ELIZABETH MERIZALDE TOLEDO SM24385 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANA CAROLINA MERO PILAY SQ80556 AVDA.J.ANTºPEREA,17(2º-IZQ) ECUADOR
LEONARDO FRANCISCO MINGA A0216956 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARIA CASILDA MORALES FAJARDO S672331 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARIANA MARIA MORALES POSLIGUA 0901749820 SIN DOMICILIO ECUADOR



Miércoles, 13 de junio de 2007 Página 18051

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO DOMICILIO NACION.
LUIS ALBERTO MORENO NICOLALDE SF87331 JUAN OSETE,1 ECUADOR
OTILIA DE FATIMA MOROCHO JARAMILLO SP19222 PUREZA,23 PBJ ECUADOR
SORAYA ELIZABETH MOROCHO TARIRA SK26800 MONAS,7 PBJ ECUADOR
ELIANA CONSTANZA NIÑO BERNAL X3899144T EMET. CUADRADO,5 (1º-B) COLOMBIA
LOURDES NOGUEIRA CK519411 SIN DOMICILIO BRASIL
OLEKSANDR NOZDRIN 3114070-P SIN DOMICILIO UCRANIA
JAIME VINICIO ORDOÑEZ OCAMPO SP19320 SIN DOMICILIO ECUADOR
CARLOS MANUEL ORDOÑEZ ROBLES SD99615 SIN DOMICILIO ECUADOR
JOSE ALBERTO ORDOÑEZ ROBLES SJ81672 SIN DOMICILIO ECUADOR
NOLBERTO JOSE PALMA RAMIREZ  0701601155 SIN DOMICILIO ECUADOR
MOHAMMED PARAFI 235682 AVD.MARTIRES,33(2º) MARRUECO
SEGUNDO HERNÁN PARDO CARRILLO SM02125 SIN DOMICILIO ECUADOR
LUZ VERIDIANA PARDO ROSALES SJ80461 OCTAVIO LLAMAS,8 ECUADOR
AMABLE MARLENE PASTO PILAMUNGA A0018661 AVD.J.ANTº PEREA,39 PBJ ECUADOR
MELIDA GUADALUPE PASTO PILAMUNGA SK03624 AVD.J.ANTº PEREA,39 PBJ ECUADOR
RAUL HERIBERTO PATIÑO ORTIZ SH05559 SIN DOMICILIO ECUADOR
HAYDEE JACQUELINE PAVON ALARCON SI71741 VILLA DE BULLAS,1 PBJ ECUADOR
MARINA DEL CARMEN PAZMIÑO FREIRE SP60544 SIN DOMICILIO ECUADOR
JACINTO CLEVER PEÑARANDA GUZMAN  0104669726 REJA,25 PBJ ECUADOR
ROSA RAQUEL PEÑARANDA GUZMAN SQ00265 SIN DOMICILIO ECUADOR
PEDRO DAVID PERALTA ASHQUI X3150099L AVD.J.ANTºPEREA,7 (2ºI) ECUADOR
GONZALO GUSTAVO PEREZ LOPEZ SJ42195 SIN DOMICILIO ECUADOR
VICTOR HUGO PEREZ PILOSO A0178826 SIN DOMICILIO ECUADOR
JORHS ANTHONY PEREZ YANEZ A0273191 SIN DOMICILIO ECUADOR
HECTOR GERARDO PERUGACHI LEMA SJ22747 SIN DOMICILIO ECUADOR
RAUL ERNESTO PILAMUNGA CAYAMBE 0200084002 AVD.MARTIRES,12 (3º-DCHA) ECUADOR
LEIDA ALBA PILOSO PISCO SL67260 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARIO HERNAN PILLACELA FERNANDEZ SR12636 ALTOS FUENSANTA,19 PBJ ECUADOR
WILSON BRAIN PINO CARDENAS CC10029400 SIN DOMICILIO COLOMBIA
JACINTA ANGELA PLUAS OZAETA 0920038320 SIN DOMICILIO ECUADOR
LENIN RAMIRO PROAÑO CUEVA SP49967 SIN DOMICILIO ECUADOR
LUZ ARTEMIA PROCEL BUSTAMANTE 1102612577 EMET.CUADRADO,9 (2ºA) ECUADOR
BLANCA DEL ROSARIO PUENTE ALCIVAR SJ23911 PARAJE”LA TORRE”,40 ECUADOR
TITO KLEBER QUEZADA MONTALVAN SJ82980 SIN DOMICILIO ECUADOR
JOSE VICENTE QUINATOA TIPANTASIG SQ39747 SIN DOMICILIO ECUADOR
MIGUEL EDUARDO QUINTERO STOPPER SG14490 PEDRO LUIS,2(2º) ECUADOR
ADIL RADOUI 934347 AVD.J.ANTº PEREA,17 (1º-B) ECUADOR
JULIANA MARGARITA RAMIREZ CORNEJO 1310571623 AVD.J.ANTº PEREA,17(3º-A) ECUADOR
JORGE EDUARDO RAMIREZ FLORES SG56906 BUITRAGO,13 PBJ ECUADOR
VICTOR MANUEL RAMIREZ FLORES SN76962 BUITRAGO,13 PBJ ECUADOR
MARIANA DE JESUS RAMON TORRES SD59442 SALITRE,24 PBJ ECUADOR
FRANCISCA DE JESUS RIOFRIO SAMANIEGO  SP89722 SIN DOMICILIO ECUADOR
LOATANI FIDELINA RIVERA VILLALTA SP87998 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARLENE ELIZABETH RODRIGUEZ PEREZ X4672964P OCTAVIO LLAMAS,26 PBJ ECUADOR
OMER OSWALDO ROMAN TORRES SJ82098 SIN DOMICILIO ECUADOR
CARLOS LEONARDO RONQUILLO BOLAÑOS  SJ01532 SIN DOMICILIO ECUADOR
OSCAR OVIDIO ROSERO MORALES SP80424 SIN DOMICILIO ECUADOR
DECKER ALEXANDER SANCHEZ CORTEZ 0914020979 SIN DOMICILIO ECUADOR
JIDUBERTO  CRUZ SANCHEZ ESPINOZA  3869527-F SIN DOMICILIO ECUADOR
CARLOS JULIO SANTILLAN LEON  0910913870 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARITZA CARMEN SANTIN SANCHEZ DL86465 CUCHARADAS,23(1º-I) ECUADOR
RAMON EDUARDO SANTOS LOPEZ 1311586455 BOTICAS,22 (1º) ECUADOR
JORGE ENRIQUE SARMIENTO DUARTE SH85341 SIN DOMICILIO ECUADOR
TAMARA SEMCHANKA HB1062694 GOYA,2 (3º.A) BELLORUS
DORIS ALEXANDRA SHAGÜI VALLEJO 1400444939 SIN DIRECCION ECUADOR
GILBERTO RAMIRO SIGCHOS GUERRERO SH23109 SIN DIRECCION ECUADOR
VALERIY SIKORA AH855255 SIN DIRECCION UCRANIA
SERAFIN SIMANCAS CUEVA SI62429 ALTA,47 PBJ ECUADOR
FLAVIO NAPOLEON SUAREZ GONZALEZ SQ40169 FUENSANTA,13A ECUADOR
CRISTIAN MIGUEL SUAREZ GUAJALA  0704699685 PILAR,3(2º) ECUADOR



Miércoles, 13 de junio de 2007Página 18052 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

NOMBRE Y APELLIDOS DOCUMENTO DOMICILIO NACION.
SARA NARCISA TABARA TORRES SI94007 PICASSO,1 (3º-D) ECUADOR
SERGIY TANTSYURA AT326714 GRAL.VALCARCEL,3(2º-C) UCRANIA
CARLOS MARCELO TAPIA BRAVO SI89351 SIN DOMICILIO ECUADOR
EDUARDO DANILO TELENCHANA DURAN SI76739 SIN DOMICILIO ECUADOR
JUAN JOSE TINOCO SALAMEA SO12378 ALTOS CARMEN,5 ECUADOR
ROSENDO TITUANA CANDO SO13015 ALTA,42 PBJ ECUADOR
VICENTE OSWALDO TOLEDO ALVARADO X3713990L GRAN VIA,3 (3º) ECUADOR
JHON FAUSTO TORRES MOLINA SK86350 PEDRO LUIS,4 PBJ ECUADOR
YULY GISSEL TORRES MOLINA SK86349 PEDRO LUIS,4 PBJ ECUADOR
LUIS ENRIQUE TORRES SANCHEZ SP19221 PUREZA,23 PBJ ECUADOR
CRISTOBAL LEOCADIO TOVAR FIGUEROA SI93958 PICASSO,1(3º-D) ECUADOR
HERNAN RUBEN UCHUARI POMA SO47435 SIN DOMICILIO ECUADOR
MARCOS AUGUSTIN UZCATEGUI CARVAJAL  SM81472 SIN DOMICILIO ECUADOR
SERGIO ISRAEL VARGAS CORDOVA 0704160621 NARANJOS,6(2º) ECUADOR
CARLOS IVAN VASQUEZ SOTO SI78983 SIN DOMICILIO ECUADOR
JONATHAN FABRICIO VASQUEZ ZURITA SM41140 CARMEN,11 PBJ ECUADOR
LUCAS BENITO VEGA GUALAN SI31707 ALTOS MIZAS,2 PBJ ECUADOR
CESAR RAUL VEGA ZAMBRANO SO00093 PICASSO,1 (3º-A) ECUADOR
PASCUAL YGNACIO VEINTIMILLA CASO SJ22775 SIN DOMICILIO ECUADOR
SEGUNDO M.VEINTIMILLA MARCATOMA X3447028H PALMERA,1 PBJ ECUADOR
ENRIQUE SANTIANGO VELA BRAVO SJ78659 ALTOS  CARMEN,5A ECUADOR
DANI YASMANI VELASQUEZ ELIZALDE SO11614 SIN DOMICILIO ECUADOR
KATTY RAQUEL VELASQUEZ FARIAS SP13079 NTRA. SRA.OLMO,19(2º-B) ECUADOR
ANGEL FLODIMIRO VELOZ VILLAGOMEZ SP29293 TRANCA,24 PBJ ECUADOR
FRANCISCO IVAN VERA MURILLO X6153562G GRAN VIA,18(3º) ECUADOR
QUEMEL LEONARDO VICENTE TINITANA SN79811 BOTICAS,17(3º-IZQ) ECUADOR
BRYAN XAVI.VILLAVICENCIO ZAMBRANO SP85414 REJA,18(1º-D) ECUADOR
JOSE FIDEL VINZA BARBA DL86154 SIN DOMICILIO ECUADOR
WILSON NORMANDO VINZA CHACHA SN53818 MARTIRES,27(2º) ECUADOR
TITO GONZALO VINZA VINZA SL49803 MARTIRES,27(2º) ECUADOR
MARJORIE ELIZABETH YANEZ CABRERA A0228779 SIN DOMICILIO ECUADOR
ANGEL PATRICIO YAULI CHAGLIA SO23564 SIN DOMICILIO ECUADOR
MANUEL ARTURO YBARRA PATIÑO SK72828 SIN DOMICILIO ECUADOR
VIVIANA ALEJANDRA ZALABARDO X1214082G FRAY P.BOTIA,3 (3º-C) ARGENTIN
JHON ALEXANDER ZAMBRANO GARCIA SE39633 BARRIO VIÑEGLA,31(4-A) ECUADOR
KIMBERLY MARINA ZAMBRANO MONCAYO  SP60591 SIN DOMICIILIO ECUADOR
ANGELICA MARIA ZAMBRANO PARRALES KL98809 SIN DOMICILIO ECUADOR
JUAN CARLOS ZAMBRANO SOLORZANO SN61735 SIN DOMICILIO ECUADOR
MONICA LILIANA ZAMBRANO SOLORZANO   SL37858 SIN DOMICILIO ECUADOR
LUIS ALBERTO ZAMBRANO ZAMBRANO SM02009 FUENSANTA,15A ECUADOR
VIOLETA IDALINA ZAMBRANO ZAMBRANO   SM35359 REJA,18(1º-D) ECUADOR
AGUSTIN S. ZHIMINAICELA PERALTA A0170659 SIN DOMICILIO ECUADOR
NANCY ALEJANDRINA ZUÑIGA LEON SI13816 SIN DOMICILIO ECUADOR
M. MERCEDES ZURITA PIEDRA SJ50635 JUAN OSETE,1 PBJ ECUADOR
OLEKSANDR ZVAZHENKO AE345184 GOYA,2(3º-A9 UCRANIA
YEVGEN ZVAZHENKO AT340765 GOYA,2 (3º-A) UCRANIA
DIONISIO MANUEL MAITA ZARUMA 1721201695 CRTA. MURCIA,60(2º-B) ECUADOR
MARIBELSOCORRO NAVARRETE QUINTANA  X4271262R” OSCURA,12(2º) PERU

Segundo: Notificar la presente Resolución a los interesados, en los términos señalados en el art. 58 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, deter-
minándose como fecha efectiva de la baja la correspondiente a la notificación. 

Contra la anterior resolución que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de repo-
sición ante la Alcaldía, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el 
Boletín Oficial de la Provincia, o recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso administrativo compe-
tente, el plazo de dos meses contados igualmente desde el día siguiente a su publicación, sin perjuicio de que se ejercite, en 
su caso, cualquier otro rrecurso que se estime procedente. 

Mula, 20 de marzo de 2007.—El Alcalde-Presidente.



Miércoles, 13 de junio de 2007 Página 18053

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 134

Yecla

7507	 Resolución de mutuo acuerdo, del contrato de 
“servicio recreativo-cultural de organización 
y celebración de festejos taurinos en la plaza 
de toros municipal (C.Se. 6/2004).

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el día 
15 de febrero de 2007, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo 
(Resolución de mutuo acuerdo, del Contrato de “Servicio Re-
creativo-Cultural de organización y celebración de festejos tau-
rinos en la Plaza de Toros Municipal (C.SE. 6/2004)), cuya parte 
dispositiva se reproduce a continuación en su tenor literal:

“ Resolver, de mutuo acuerdo, el contrato administra-
tivo suscrito con Taurina Continental, S.L., en su condición 
de empresa cesionaria del contrato de “Servicio recreativo-
cultural de organización y celebración de festejos taurinos 
en la Plaza de Toros Municipal (C. Se. 6/2004), prorrogado 
mediante acuerdo adoptado por esta Junta de Gobierno 
Local en sesión celebrada el 26 de octubre de 2006.”

Resultando, según consta en la documentación obrante 
en expediente, que intentada la notificación a la mercantil intere-
sada Taurina Continental, S.L., con domicilio social en Plaza Go-
mila, 15-3-16, 41019 Sevilla, no ha podido practicarse dicha noti-
ficación, siendo devuelta la misma por el Servicio de Correos.

Conforme a lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se notifica a la mercantil interesada Taurina Continental, 
S.L. el acuerdo anteriormente reproducido, poniendo asimismo 
en su conocimiento que contra el mismo podrá interponer 
recurso de reposición, con carácter potestativo en el plazo de un 
mes, ante el mismo Órgano que adoptó el acuerdo. Interpuesto 
dicho recurso, no podrá interponerse Recurso Contencioso-
Administrativo hasta que aquél haya sido expresamente resuelto 
o se haya producido su desestimación presunta (arts. 116 y 117 
Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común). O bien, en 
su caso, podrá interponer Recurso Contencioso-Administrativo, 
en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Murcia (arts. 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa).

Yecla, 9 de mayo de 2007.—El Alcalde, Juan Miguel 
Benedito Rodríguez.

——

Yecla

7984	 Anuncio de licitación del contrato de obra 
de “Centro de atención infantil en calle Dr. 
Grande Covián-P.I. Las Teresas” Expediente 
número C.O. 6/2007.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Número de expediente: C.O. 6/2007.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Ejecución de la obra de 

“Centro de Atención Infantil en calle Dr. Grande Covián”, 
conforme al proyecto técnico redactado por el Arquitecto 
D. Miguel Ángel Muñoz Melero.

b) Lugar de ejecución: Calle Doctor Grande Covián. 
P.I. “Las Teresas” (Yecla).

c) Plazo de ejecución: Seis meses y medio.
3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-

cación.
a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Subasta.
4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 400.560,00 euros
5. Garantías.
Provisional: 8.011,20 €.
6. Obtención de documentación e información.
6.1. Expediente de contratación: 
a) Entidad: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
b) Domicilio: Plaza Mayor s/n.
c) Localidad y código postal: Yecla - 30.510.
d) Teléfono: 968 75 11 35.
e) Telefax: 968 79 07 12.
f) Fecha límite de obtención de documentos e infor-

mación: La del último día de presentación de ofertas.
6.2. Proyecto Técnico y Pliego de Cláusulas Adminis-

trativas Particulares:
a) Entidad: Papelería “La Técnica”.
b) Domicilio: Calle Sociedad, 10.
c) Localidad y código postal: Murcia - 30001.
d) Teléfono: 968 21 40 39.
7. Requisitos específicos del contratista.
a) Clasificación: Grupo C, Subgrupo 4, Categoría e) y 

Grupo I, Subgrupo 9, Categoría e).
8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes 

de participación.
a) Fecha límite de presentación: 13 días naturales a 

contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio. 
De 10’30 a 15,00 horas (De 10,30 a 13,00 horas los sába-
dos).

b) Documentación a presentar: La relacionada en la 
cláusula 19.ª de las reguladoras de la contratación.

c) Lugar de presentación:
1º Entidad: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
2º Domicilio: Plaza Mayor s/n.
3º Localidad y código postal: Yecla - 30.510.
9. Apertura de las ofertas.
a) Entidad: Excmo. Ayuntamiento de Yecla.
b) Domicilio: Plaza Mayor s/n.


